[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17 мая 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	94

	О внесении дополнений в порядок формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 28.09.2015 № 142

На основании протеста Киришской городской прокуратуры, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Администрация Пчевжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 28.09.2015 № 142 следующее дополнение:

1.1. Дополнить пункт 3.5 абзацем следующего содержания:

 «В случае необходимости изменения в параметры муниципальной программы, относящиеся к текущему финансовому году, вносятся в течении 10 рабочих дней.»

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Х.Х. Поподько
Разослано: в дело -  2, бухгалтерия, Комитет финансов, КСП, прокуратура, газета «Лесная республика».